
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�lf.Jo.2.0,{8 № 2-S-oo[Ao 

О ликвидации 
муниципального унитарного предприятия городского округа Красногорск 

«Нахабинские Инженерные Сети» 
и формировании ликвидационной комиссии 

В соответствии со статьями 61-64,125 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях», У ставом городского округа Красногорск, 

Порядком принятия решений о создании (учреждении), изменении вида, 

реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий 

городского округа Красногорск Московской области, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 30.11.2017 

№ 314/20, п о с т ано в ляю: 

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие городского

округа Красногорск «Нахабинские Инж:енерные Сети» (ИНН 5024160570), 

юридический адрес: Московская область, городской округ Красногорск, пос. 

Нахабино, ул. Школьная, д. За (далее - МУП «НИС») в порядке, 

установленном действующим законодательством. 

2. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации муниципального

унитарного предприятия городского округа Красногорск «Нахабинские 

Инженерные Сети» в составе согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

3. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с

законодательством Российской Федерации юридические и органи�ационные 

мероприятия по ликвидации МУП «НИС». 

4. Возложить на председателя ликвидационной комиссии право без

* 012570



доверенности действовать от имени МУП «НИС». 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности В.В. Моисеева. 

Глава городского округа Красногорск 

управления 

Исполнитель 

/ 

Э.А.Хаймурзина 

Ю.Г.Никифорова 

Р .И.Богомолов 

Разослано: в дело - в прокуратуру, Комиссарову, Коноваловой, 
Богомолову-2, Моисееву, Компаниец, Филаткиной, членам комиссии-5, 
МУП «НИС»-5, редакция газеты «Красногорские вести». 



Приложение № 1 
к постановлению 

администрации городского 
округа Красногорск 

oт/lf.lOQD/9 № QSoo/to 
j 

Состав ликвидационной комиссии 
по ликвидации муниципального унитарного предприятия городского 

округа Красногорск «Нахабинские Инженерные Сети» 

Председатель комиссии: 
Вульпе Филипп Дмитриевич - директор МУП «НИС». 
Заместитель председателя ликвидационной комиссии: 
Гуреев Игорь Игоревич начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации городского округа Красногорск. 

Члены комиссии: 
Филаткина Светлана Николаевна начальник управления 

бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа 

Красногорск, 
Некрасова Людмила Александровна старший юрисконсульт 

юридического отдела правового управления,; 

Котяй Ольга Васильевна - главный эксперт отдела управления 

муниципальной собственностью Комитета по удравлению муниципальным 

имуществом администрации городского округа Красногорск - секретарь 

комиссии. 




